様式５

第 号

令 和 年 月 日

入札参加資格確認通知書

 住所(所在地)

 商号又は名称

 代 表 者 氏 名                         殿

山梨県知事  長崎  幸太郎

 令和  年  月  日付けで申請のあった入札参加資格について次のとおり確認

したので通知します。

１ 公 告 日     令和７年９月１２日

２ 業務の内容    山梨県公用車メンテナンス付きリース

３ 借 入 場 所    山梨県庁（山梨県甲府市丸の内一丁目６番１号）

４ 入札参加資格の有無      有      無

 なお、参加資格がないと通知された方は、山梨県知事に対して入札参加資格がない

と認めた詳細な理由について説明を求めることができます。

(事務担当)

庁舎管理室 加藤

055－223－1391